JAバンクのキャッシュカードなら

の他の金融機関でも

平日と土曜の一部の時間帯で

手数料が

JAバンク・JFマリンバンクATMは、いつでも無料

金融機関		ご利用可能時間	お取引内容 *1	ご利用手数料		
				平日	土曜日	左記以外 * 2
				8:45 ~ 18:00	9:00~14:00	
JAバンク	県内	店舗の案内	預入•引出	無料	無料	無料
	県外			無料	無料	無料
ゆうちょ銀行		8:00~21:00	預入·引出	無料	110円	110円
鹿児島銀行 *3			引出	無料	110円	110円
セブン銀行 イーネットATM			預入·引出	無料	無料	110円
ローソンATM *4 JFマリンバンク			引出	無料	無料	無料
三菱UFJ銀行			引出	無料	110円	110円
その他MICS *5			引出	無料	220円	220円

- ※1 キャッシュカードの種類やATMの機能により上記お取引内容をお取扱いできない場合がございます。
- ※2 平日・土曜日の上記時間帯以外、および日曜日・祝日・12月31日・1月2日・1月3日が対象となります。
- ※3 鹿児島銀行ATMでの無料サービスは、県外JAバンク発行のキャッシュカードは対象となりません。
- ※4「イーネットATM」および「ローソンATM」とは、おもに全国のファミリーマートやサークルKサンクス、およびローソン等に 設置されているATMをいいます。ただし、鹿児島県内のコンビニには他金融機関がATM設置している場合があり、設置金 融機関により手数料が異なります。詳しくはご利用ATMの掲示等でご確認ください。
- ※5(1)その他MICSとは都市銀行、地方銀行、信託銀行、信用金庫、第二地銀、信用組合、労働金庫をいいます。
- ATM貼付の「MICS」のシールを目印にお取引ください。なお、その他MICSにつきましては、平成22年6月18日からの改正 利息制限法の施行に伴い、金額・時間帯によって一部お取引いただけません。

詳しくは、こちらから

(2)店舗のご案内に[共同]と記載されているATMは、他金融機関が設置しているATMにJAバンク鹿児島が個別提携してい るため、ご利用手数料は「無料」となります。しかし、他金融機関発行キャッシュカードのご利用は、設置金 融機関が指定した手数料がかかりますので、お取引の際はご利用ATMの掲示等でご確認ください





【幸運を呼ぶ食べ物】新タマネギ





